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DOLFOS DG Lęgi 1000g
Cena 21,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Specjalistyczna odżywka mineralno-amibnokwasowo-witaminowa dla gołębi

 

Właściwości i działanie:
W okresie lęgów wzrasta zapotrzebowanie gołębi na witaminy, zwłaszcza E i D. Dla budowy skorupy jaj samice potrzebują
znacznych ilości wapnia. Dla prawidłowego rozwoju zarodków konieczne jest również, aby dieta zawierała odpowiednią ilość
witamin z gupy B. DOLFOS DG LĘGI jest doskonałym, przeznaczonym dla gołębi preparatem w skład, którego wchodzi nie
tylko dokładnie dobrany zestaw 14 otoczkowanych witamin, ale również łatwo przyswajalne składniki mineralne (makro i
mikroelementy) i egzogenne aminokwasy. Cennym uzupełnieniem preparatu jest dodatek ziół poprawiających pracę przewodu
pokarmowego i naturalnych drożdży bogatych w witaminy z grupy B.

Wskazania:
DOLFOS DG LĘGI jest niezastąpiony w okresie przygotowania do lęgów i w czasie ich trwania. Regularne podawanie tego
preparatu to podstawa udanych lęgów. Samice otrzymujące DOLFOS DG składają prawidłowe jaja o grubej skorupie, z których
lęgną się zdrowe i silne młode. W stadach takich nie stwierdza się problemów z zaparciami jaj czy złą jakością skorupy.
Wysokowartościowy wapń i fosfor w połączeniu z innymi łatwo przyswajalnymi składnikami zawartymi w preparacie
gwarantują szybki wzrost młodych gołębi.

Stosowanie i dawkowanie:
Przeciętnie przeznacza się 1,5 grama preparatu na gołębia dziennie, tj. 1 miarka na 3 gołębie dziennie.W przypadku
zwiększonego zapotrzebowania dawkę można podwoić przez okres 3-5 dni. Preparat podaje się w osobnym karmniku na
mineralia, a gołębie przyjmują go według własnego zapotrzebowania. Można także odmierzoną ilość preparatu podać po
zmieszaniu z mieszanką ziaren. Przed zmieszaniem z preparatem DOLFOS DG LĘGI zaleca się lekko pokropić karmę olejkiem
czosnkowym lub sokiem z cytryny, ewentualnie wodą z cukrem w celu lepszej przyczepialności preparatu do mieszanki ziaren.

Przeciwwskazania: brak

Przechowywanie: Preparat należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Zawartość opakowania: 1000g

Skład w 1kg

Witamina A: 200 000 jm Lizyna: 185 g
Witamina D: 20 000 mg Metionina+Cystyna: 54 g
Witamina E: 660 mg Wapń: 200 g
Witamina K3: 66 mg Fosfor: 55 g
Witamina B1: 130 mg Magnez: 17 g
Witamina B2: 170 mg Sód 10 g
Witamina B6: 100 mg Żelazo: 30 mg
Witamina B12: 0,33 mg Mangan: 80 mg
Kwas nikotynowy: 660 mg Miedź: 3,3 mg
Kwas pantotenowy: 240 mg Cynk: 54 mg
Kwas foliowy: 13,3 mg Jod: 1,7 mg
Witamina C: 800 mg Selen: 11,3 mg
Biotyna: 0,8 mg Glukoza: --
Cholina: 24 g Drożdże piwne: ad 1 000 g
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